
برنامه کارآموزان در بخش های بالینی گروه زنان:

۱-روز اول: معرفی اساتید و سایت های آموزشی بخش، و تقسیم بندی گروهی دانشجویان و نحوه ی آزمون و قوانین، توسط 
پرسپتور بخش.

۲-حضور روزانه در گزارش صبح گاهی ساعت ۷:۳۰ صبح قبل از ورود اساتید، و تا پایان برنامه های آموزشی صبح گاهی در کلاس 
حضور داشته باشند.

۳-استفاده از موبایل در کلاس های آموزشی در راندها و اتاق عمل ممنوع است.

۴-بعد از اتمام برنامه صبح گاهی، گروه ها به اتاق عمل، راند بخش، درمانگاه تقسیم می شوند تا ساعت ۱۳ ظهر در سایت های 
خود حضور داشته باشند.

۵-دانشجویان درمانگاه بین دو درمانگاه مامایی و ژنیکولوژی تقسیم شده و مستقیم با استاد مربوطه و یا دستیاران، ویزیت بیماران، 
نحوه ی شرح حال گیری و معاینات و مدیریت و درمان بیماری های مراجعه کننده را یاد می گیرند.

۶-دانشجویان اتاق عمل از روز قبل از لیست عمل ها اطلاع پیدا کنند و شرح حال و نوع عمل بیماران اتاق عمل را بدانند( با کمک 
دستیاران اتاق عمل) و با لباس مخصوص اتاق عمل، حضور یابند.

۷-دانشجویان بخش و بلوک زایمان تقسیم می شوند و تخت ها ی بیماران از قبل توسط نماینده تقسیم شده باشد و قبل از راند 
(روز قبل یا صبح زود) شرح حال کامل استاندارد توسط دانشجو گرفته شده باشد و از روند درمان، جراحی ها،پست OP و 

آزمایشات اطلاع داشته باشند که در حین راند معرفی کنند.

۸-در صورت وجود برنامه کلاس های تئوری  بخش بعد از ساعت ۱۲ شروع می شود.

۹-دانشجویان می توانند در صورت تمایل برای آموزش بیشتر با هماهنگی پرسپتور بخش و دستیاران در کشیک ها تا ساعت ۶ 
عصر حضور داشته باشند.

۱۰-دانشجویان در صورت تمایل می توانند بعضی روزهای درمانگاه خود را با هماهنگی نماینده و پرسپتور در بخش های فوق 
تخصصی بگذرانند.

۱۱-هر دانشجو باید طی دوره ی خود یک دفتر با شرح حال کامل استاندارد از حداقل ۱۰ بیمار ( هم مامایی هم ژنیکولوژی) که در 
بخش بستری شده اند یا از بیماران درمانگاه تهیه کند و مراحل درمان طبی و جراحی و پیامد ها و آزمایشات و عوارض را ثبت کند.

این دفتر به عنوان حداقل ۴ نمره از امتحان شفاهی را شامل می شود.

۱۲-آزمون کتبی در پایان بخش طبق قوانین دانشکده پزشکی برگزار می شود.



۱۳-برای آزمون شفاهی، دانشجویان بین اساتید بخش تقسیم می شوند. (این تقسیم بندی می تواند از شروع بخش انجام شود) و 
در پایان بعد از امتحان کتبی، (یا هر زمان که پرسپتور بخش تعینن می کند)امتحان شفاهی توسط استاد مربوطه برگزار می شود. 

امتحان می تواند از CASEهای جمع آوری شده در دفتر باشد.

۱۴- قبولی در بخش زنان منوط به قبولی شفاهی و کتبی طبق مقررات دانشکده می باشد.

 


